UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tức Tranh, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận

QSD đất tại xã Tức Tranh

  Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

  Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

  Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 05 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

  Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 05 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ vào hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất của hộ gia đình,

cá nhân sử dụng đất tại xã Tức Tranh, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

Uỷ ban nhân dân xã Tức Tranh thông báo công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, trong thời gian 15 ngày kể từ

ngày 01 tháng 7 năm 2024 đến ngày 16 tháng 7 năm 2024. Thông báo sau 15 ngày

không có đơn đề nghị khiếu nại, tố cáo nào về nội dung công khai, UBND xã trình

cơ quan có thẩm quyền cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông (bà) sử

dụng đất sau:

(Có danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp GCNQSD đất kèm theo).

Kết quả kiểm tra thửa đất trên: Các ranh giới thửa đất trên rõ ràng, sử dụng

ổn định không có tranh chấp.

  UBND xã thông báo để nhân dân biết.

Nơi nhận:

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Danh

Mẫu số 06/ĐK

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /DSTB-UBND

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất
Tại xã Tức Tranh, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên

Số

TT

Tên người sử dụng

đất, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất

Địa chỉ

thường

trú

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất

số

Diện

tích

đất(m²)

Mục

đích sử

dụng

đất

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử dụng đất

Tài

sản

gắn

liền

với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

1

Ông Bùi Đình Luyến

và bà Hoàng Thị

Hoa

xóm Cây

Thị, xã Tức

Tranh,

huyện Phú

Lương

46 123

344 ONT 1986

Do Ông Bùi Đình Luyến và bà Hoàng Thị Hoa

khai phá và sử dụng làm nhà ở năm 1986. Thửa

đất đã được cấp GCN tại GCN số CH 00939, cấp

ngày 19/6/2012 mang tên ông Bùi Đình Luyến và

bà Hoàng Thị Hoa và đã thu hồi theo Quyết định

số 2898/QĐ-UBND ngày 09/11/2021. Nay ông

Luyến, bà Hoa đề nghị cấp GCN theo đúng ranh

giới, diện tích sử dụng

Không Không

62 CLN 1986

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 01/7/2024 đến ngày 16/7/2024

Tại địa điểm: UBND xã Tức Tranh, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Tức Tranh để giải quyết; sau thời

gian trên Nhà nước sẽ không xem xét giải quyết./.

Xác nhận của đại diện những người sử dụng đất

về việc đã công khai danh sách này

                                  Bùi Đình Luyến

Địa chỉ: xóm Cây Thị, xã Tức Tranh, huyện Phú Lương

Tức Tranh, ngày 01 tháng 7 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T07:33:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Ngọc Danh<danhhn.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T07:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Ngọc Danh<danhhn.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:17:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:17:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:18:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:18:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!